PRODUKTDATENBLATT
PH GVX600/900S 1,5
Stand: 15.11.2024 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 1
Artikelnummer 0093.1470
 Kurzinformation
Elektro-Vorheizregister verhindert wirkungsvoll die Verei-
sung des Wärmetauschers bis -20 °C. Somit kann ein ba-
lancierter Betrieb gewährleistet werden. Achtung: Nur be-
stellbar für E – Enthalpiegeräte, ansonsten Serie
 Technische Daten
Nennleistung 1.500 W
Einbauort geniovent.x-Gerät
Material Stahlblech
Gewicht 5 kg
Gewicht mit Verpackung 7 kg
Breite 200 mm
Höhe 600 mm
Tiefe 200 mm
Breite mit Verpackung 220 mm
Höhe mit Verpackung 650 mm
Tiefe mit Verpackung 220 mm
Verpackungseinheit 1 Stück
Sortiment X
GTIN (EAN) 4012799991229